​2026年1月8日​
​各位​

​株式会社Ａｒｅｎｔ​
​代表取締役社長　鴨林広軌​

​証券コード：5254　東証グロース​

​2026年6月期 第2四半期決算説明会及び事前質問受付に関するお知らせ​

​株式会社Ａｒｅｎｔ（本社：東京都港区、代表取締役社長：鴨林　広軌）は、2026年6月期 第​
​2四半期決算説明会を下記のとおり開催いたします。​
​この機会に、投資家の皆様から事前にご質問やご意見をお受けし、決算説明会で回答いたしま​
​す。皆様の貴重なご意見をぜひお聞かせください。​

​記​

​1.​ ​開催概要​
​日時：2026年2月12日(木)　17時00分～18時00分​
​　　（決算発表は2月12日(木)　16時00分を予定しております）​
​開催方法：Zoomウェビナーによるライブ配信​
​登壇者：代表取締役社長　鴨林 広軌、取締役管理本部長　中嶋 翼​
​内容：2026年6月期 第2四半期決算説明及び質問回答​
​対象者：どなたでもご参加いただけます​

​2.​ ​申込方法​
​事前登録制です。以下よりご登録ください​
​登録フォーム：​
​https://us02web.zoom.us/webinar/register/6217659618441/WN_FmMmvV9iSVG3i3xJJcttsQ​

​3.​ ​申込期限：2026年2月12日(木)　17時00分​

​4.​ ​事前質問に関して​
​以下事前質問フォームよりご質問をお送りください​
​事前質問フォーム：​​https://forms.gle/SEZBoBPWeS7RSrev7​
​受付期限：2026年2月10日(火)　17時00分​

​【本件に関するお問い合わせ先】​
​株式会社Ａｒｅｎｔ　IR担当：平原​
​ir@arent3d.com​

​以上​

https://us02web.zoom.us/webinar/register/6217659618441/WN_FmMmvV9iSVG3i3xJJcttsQ
https://forms.gle/SEZBoBPWeS7RSrev7
mailto:ir@arent3d.com